平成 29 年 5 月 10 日

以上

お客様各位

 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

 この度、「平成 29年度スポーツ用具総合カタログ」内の下記製品につきまして

諸般事情により廃番とさせて頂く事になりました。ご迷惑をお掛けすることとなり

誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り今後ともお引き立て

頂きますようお願い申し上げます。

記

掲載ページ 品番 品名 定価 ＪＡＮコード

P90 S-9346 リバーシブルビブス Ｍサイズ(1 枚)

オレンジ×ゴールド

2,800円 4560215302802

P90 S-9347 リバーシブルビブス Ｍサイズ(1 枚)

ブルー×マスタード

2,800円 4560215302819

P90 S-9348 リバーシブルビブス Ｍサイズ(1 枚)

ブラック×シルバー

2,800円 4560215302826

P90 S-9396 リバーシブルビブス フリーサイズ(1 枚)

オレンジ×ゴールド

2,800円 4560215302864

P90 S-9397 リバーシブルビブス フリーサイズ(1 枚)

ブルー×マスタード

2,800円 4560215302871

P90 S-9398 リバーシブルビブス フリーサイズ(1 枚)

ブラック×シルバー

2,800円 4560215302888